



Østervig Holding ApS

Søllerødvej 20 Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 21 21 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.



Gunnar Østervig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østervig Holding ApS
Søllerødvej 20 Søllerød
2840 Holte

CVR-nr.: 27 21 21 23
Stiftet: 20. juni 2003
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gunnar Østervig

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ved kapitalbesiddelse eller direkte at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 920.798 kr. mod 390.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-101.654	-114.620
Andre finansielle indtægter	1.296.583	615.873
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.187	0
Resultat før skat	1.193.742	501.253
Skat af årets resultat	-272.944	-110.264
Årets resultat	920.798	390.989
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-679.202	-809.011
Disponeret i alt	920.798	390.989

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	103.142
Periodeafgrænsningsposter	88.600	44.726
Tilgodehavender i alt	88.600	147.868
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.171.665	15.733.356
Værdipapirer i alt	17.171.665	15.733.356
Likvide beholdninger	3.684.964	6.223.805
Omsætningsaktiver i alt	20.945.229	22.105.029
Aktiver i alt	20.945.229	22.105.029

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	20.057.855	20.737.057
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	1.200.000
Egenkapital i alt	20.782.855	22.062.057
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	42.411
Selskabsskat	130.563	0
Anden gæld	561	561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.374	42.972
Gældsforpligtelser i alt	162.374	42.972
 Passiver i alt	20.945.229	22.105.029

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.187	0
	<u>1.187</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	20.737.057	21.546.068
Årets overførte overskud eller underskud	-679.202	-809.011
	<u>20.057.855</u>	<u>20.737.057</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.200.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.200.000
	<u>600.000</u>	<u>1.200.000</u>